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 خواب ابدی کودک با اشتباه مادر
گروه حوادث/ زن جوان با گذشت 69 روز از مرگ فرزندش 
به خوراندن قرص متادون برای خواباندن او اعتراف کرد. 
این در حالی است که این مادر ابتدا مدعی بود دخترش 

در بازی کودکانه دچار حادثه شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 28 آذر امسال گزارش 
مرگ دختری دو ساله از سوی بیمارستانی در تهران به 
بازپرس محسن اختیاری اعلام شد. وقتی تیم جنایی 
راهی محل شد در بررسی های اولیه مادر کودک گفت: 
برای میهمانی از دماوند به خانه خواهرم در تهران آمدیم. 
دخترم با پسر 5 ساله خواهرم مشغول بازی بود که 
دعوایشان شد و پسر خواهرم او را هل داد و دخترم روی 
زمین افتاد و ضربه ای به سرش وارد شد. بچه ام کمی 
گریه کرد و بعد خوابید، صبح هر چه او را صدا کردم بیدار 
نشد او را به بیمارستان رساندم و به من گفتند که دخترم 

فوت کرده است.
در حالی که زن جوان چنین اظهاراتی داشت به دستور 
بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی، جسد دخترک 
برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل 
شد. پس از آزمایش های انجام شده از سوی متخصصان 
پزشکی قانونی، آنها اعلام کردند که هیچ ضربه ای به 
سر دخترک وارد نشده و علت مرگ او مصرف متادون و 

مسمومیت ناشی از آن بوده است.
با برملا شدن علت اصلی مرگ کودک، مادر و خاله او که 
در زمان حادثه در خانه حضور داشتند بازداشت شدند. 
مادر کودک این بار مدعی شد: دخترم در حال بازی بود 

که چشمش به شربت متادون شوهر خواهرم افتاد که زیر 
بخاری بود. او شربت را برداشت و خورد، من این موضوع را 
دیدم اما فکر نمی کردم ضرری داشته باشد، از آنجایی که 
بعد از خوردن شربت واکنشی نشان نداد و گریه نکرد با 
خودم گفتم که اتفاقی نمی افتد. حدود دو سه ساعت بعد 
هم دخترم خوابید اما دیگر بیدار نشد. وقتی متوجه مرگ 
فرزندم شدم به خاطر اینکه برای من و خواهرم مشکلی 
پیش نیاید، ماجرای دعوای کودکانه و زمین خوردن او را 
مطرح کردیم. گرچه زن جوان چنین ادعایی داشت اما 
از نظر بازپرس جنایی، او باز هم حقیقت را بیان نمی کرد. 
بنابراین او و خواهرش همچنان بازداشت و به اداره دهم 

پلیس آگاهی پایتخت منتقل شدند.
در نهایت پس از گذشت دو ماه از این ماجرا، زن جوان 
که کتمان حقیقت را بی نتیجه می دید به قتل ناخواسته 
دخترش اعتراف کرد: آن روز دخترم بی قراری می کرد و هر 
چه سعی کردم او را آرام کنم، نتوانستم. ناگهان چشمم به 
قرص متادون شوهر خواهرم افتاد که زیر بخاری بود. آن 
را برداشتم و داخل آب حل کردم و به دخترم دادم. تصور 

نمی کردم که قرص باعث مرگ او شود.
از سویی پدر دخترک نیز با حضور در دادسرا از همسر و 
خواهر همسرش به خاطر قتل دخترش شکایت کرد. با 
اعتراف زن جوان، به دستور بازپرس محسن اختیاری، 
زن جوان به اتهام مباشرت در قتل و خواهرش به خاطر 
معاونت در قتل دختر دو ساله بازداشت شده و تحقیقات 

ادامه دارد.

فرمانده کل فراجا:

کالاهای قاچاق به آتش کشیده می شوند
برای  پلیس  از حمایت  گروه حوادث: فرمانده کل فراجا 
سرمایه گذارانی که هزینه می کنند تا چرخ اقتصاد کشور سالم به 
گردش درآید خبر داد و گفت: قاچاقچیان کالا و ارز نیزهر لحظه باید 
حس کنند دودمانشان در حوزه تجارت ناسالم از بین خواهد رفت.
 سردار احمدرضا رادان در همایش سراسری پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا ضمن تشکر از همه کسانی که در موضوع مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز تاش می کنند، اظهار کرد: سال ۱۴۰۲ جهش پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا به خوبی مشهود بوده، به گونه ای که سال سختی 
برای قاچاقچیان و مجرمان اقتصادی رقم خورد اما در سال ۱۴۰۳ 

باید این فعالیت مضاعف شود. 
این مقام ارشد انتظامی کشور گفت: سال آتی، سال بالا بردن 
ریسک برای قاچاقچیان است و نباید احساس امنیت داشته 
باشند البته باید این نکته را هم در نظر داشته باشیم که خودمان 
را مشغول قاچاق های جزئی نکنیم. در سال ۱۴۰۳ تمامی کالاهای 
کشف شده اعم از خودرو و کالاهای خانگی به آتش کشیده 

خواهد شد.
 ارشدترین مقام انتظامی کشور تأکید کرد: در سال ۱۴۰۳ باید 
نقش پلیس های تخصصی در برخورد با قاچاقچیان کالا مشخص 
شود؛ همچنین پلیس امنیت اقتصادی با هوشمندی و بهره گیری 
از تکنولوژی و اشراف اطاعاتی جلوی قاچاق کالا به کشور را بگیرد.

500 نفر قربانی تخلفات خودروهای شوتی
 به گزارش سایت پلیس، سردار رادان با بیان اینکه در برخورد 
با خودروهای شوتی اقدامات خوبی از ابتدای سال تاکنون 
صورت گرفته است، خاطرنشان کرد: ۵۰۰ نفر از مردم ما بر اساس 
حادثه آفرینی ای که این خودروها در امور راهنمایی و رانندگی 
به وجود آورده اند، جان خود را از دست دادند؛ همچنین تعدادی از 
همکاران ما بر اثر برخورد با خودروهای شوتی به شهادت رسیدند 

لذا باید پدیده شوتی گری را از بین ببریم.
 وی در خاتمه اضافه کرد: تاش پلیس همواره بر این است که 
پدیده شوم »شوتی گری« را به طور کامل از بین ببرد و در این 
راستا از سازمان های مربوطه نیز خواستار کمک و همیاری بوده 

هستیم. و 
 گفتنی است در این همایش از تعدادی خانواده شهدا با اهدای 
لوح، قدردانی به عمل آمد و همچنین از ۸ سامانه پلیس امنیت 

اقتصادی فراجا نیز رونمایی شد.

مادر مقتول در دادگاه:خبر پلیس

دیه پسرم را به کودکان بی سرپرست می بخشم

گروه حوادث: دو برادر سارق که قطعات 
خودروهای سرقتی را روی خودروهای 
تصادفی گذاشته و آنها را می فروختند از 

سوی پلیس دستگیر شدند.
 حجت الاسام والمسلمین حسن غریب 
دادستان عمومی و انقاب مرکز استان 
قم اظهار کرد: این ۲ برادر با سرقت ۹ 
دستگاه خودرو پژو ۴۰۵، ۲۰۶، پژو پارس 
و سمند از سراسر کشور و انتقال لوازم آن 
به خودرو های تصادفی و سوخته اقدام 
به دریافت سند برای ۵ خودرو و فروش 
آنها کرده  بودند. با تحقیقات تخصصی و 
رصد اطاعاتی پلیس آگاهی استان قم و 
دستورات قضایی دادیار شعبه ۴ دادسرای 
مرکز استان، ۲ متهم این پرونده که در 
یکی از استان های غربی کشور سکونت 
داشتند و صاحب چند گاراژ بودند به 
همراه اموال مسروقه دستگیر شدند. این 
سارقان از شهر های قم، تهران، خرم آباد، 
اصفهان، مهران و بروجرد خودرو سرقت 

کرده اند.
 دادستان عمومی و انقاب مرکز استان 

قم با بیان اینکه برخی از خودرو های 
مسروقه مورد استفاده متهمان و خانواده 
آنان بوده و ۵ خودرو را نیز با شگرد های 
مجرمانه خود با اخذ قانونی سند به 
فروش رسانده اند، افزود: شاکیان این 
پرونده صاحبان خودرو های سرقتی و 
خریداران جدید این خودرو ها هستند.
 وی سرقت، قبول و تحصیل مال مسروقه 
به صورت حرفه ای، کاهبرداری و مخدوش 
کردن پاک خودرو را از عناوین اتهامی 
سارقان در این پرونده برشمرد و تصریح 
کرد: این ۲ برادر دارای سوابق متعدد 
در سرقت خودرو بوده و متهم اصلی ۳۰ 

سال سن دارد.
این مقام قضایی اقدامات و پیگیری های 
شبانه روزی ضابطان و همکاران قضایی 
استان را در شناسایی و دستگیری سارقین 
قابل تقدیر و کم نظیر خواند و هشدار داد: 
با سارقان و مخان امنیت شهر قاطع 
و بدون مماشات برخورد خواهد شد و 
از هیچگونه تسهیات قانونی برخوردار 

نخواهند بود.

 2 برادر خودروهای تصادفی را 
با سند نمره می فروختند

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، زمستان سال 
۱۴۰۰ گزارش درگیری خونینی در یکی از بوستان های 
تهرانپارس به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعام شد. 
پس از آن مأموران به محل نزاع رفتند و با بررسی های 
اولیه پی بردند که درگیری میان دو پسر جوان رخ داده 
و در جریان آن یکی از آنها با ضربات چاقو مجروح شده 
و ضارب نیز از صحنه فرار کرده است. پس از آن مجروح 
حادثه به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به علت 
شدت جراحات وارده و خونریزی شدید تسلیم مرگ شد 
و جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.
در نخستین گام مأموران پلیس به سراغ شاهدان 
درگیری رفتند و آنها مشخصات ضارب را که پسری ۲۶ 

ساله به نام بهروز بود به پلیس دادند.
در ادامه بررسی ها سرانجام با تاش مأموران پسر 
جوان ردیابی و بازداشت شد و در همان بازجویی های 
اولیه به درگیری خونین با مقتول اعتراف کرد و گفت: 
من عاشق دختری بودم و قرار بود ازدواج کنیم اما روز 
حادثه خانواده نامزدم خبر مرگ مشکوک او را به من 
دادند، از شنیدن این خبر دیوانه شدم، با حالی پریشان 
در خیابان ها راه می رفتم و گریه می کردم تا اینکه به 
پارک رسیدم، در آنجا مقتول را دیدم و با هم چشم در 
چشم شدیم، از آنجا که حالم بد بود با او درگیر شدم. 
با وساطت چند نفر دعوا خاتمه پیدا کرد. من روی 
نیمکت پارک نشسته بودم و به نامزدم فکر می کردم که 
نیم ساعت بعد همان پسر دوباره با یکی از دوستانش 

به پارک برگشتند و ناگهان به سمتم حمله کردند، 
من هم برای دفاع از خودم با چاقو او را زدم و وقتی 
روی زمین افتاد فرار کردم. با اعتراف متهم، بازسازی 
صحنه جرم انجام شد و با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

 نخستین جلسه دادگاه و حکم قصاص
در آن جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند و قضات 
پس از شنیدن دفاعیات متهم، گزارش پزشکی قانونی و 
پلیس و بررسی پرونده و براساس درخواست اولیای دم 
وی را به قصاص محکوم کردند و حکم با تأیید قضات 
دیوان عالی کشور قطعی شد و متهم در یک قدمی چوبه 

دار قرار گرفت.
 

بخشش مادر مقتول
در حالی که دو سال از قطعی شدن حکم گذشته بود 
و پسر جوان در یک قدمی اجرای حکم قصاص قرار 
داشت، سرانجام مادر مقتول که تنها ولی دم پرونده بود 
به شرط دریافت دیه رضایت داد و پسر زندانی از چوبه دار 

رهایی یافت.
مادر مقتول زمانی که برای اعام رضایت به دادگاه رفت، 
گفت: من با دریافت دیه قاتل پسرم را بخشیدم هر چند 
تمام زندگی ام که پسرم بود از دست رفت اما حالا اعام 
می کنم که تمام دیه پسرم را برای شادی روح فرزندم به 

کودکان بی سرپرست می بخشم.
به این ترتیب با بخشش بهروز او در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری 

یک استان تهران از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
 دومین جلسه دادگاه

در این جلسه بهروز ضمن تشریح جزئیات ماجرای درگیری 
با قربانی به قضات گفت: روز حادثه شنیدن خبر مرگ 
نامزدم من را شوکه کرده بود، هنوز هم نمی دانم دختری 
که در سامت کامل بود و هیچ بیماری نداشت چطور 
فوت کرد. باور کنید آنقدر این خبر مرا شوکه کرده بود که 
نمی دانستم چکار می کنم. فکر می کردم دنیا برایم تمام 
شده و دیگر نمی توانم به زندگی ادامه دهم. قطعاً اگر آن 
روز حال روحی خوبی داشتم کارم به درگیری نمی کشید 

و حالا اینجا نبودم.
وی در ادامه افزود: من نه مقتول را می شناختم و نه کینه ای 
از او داشتم به یکباره باهم درگیر شدیم. حتی اگر او دوباره 
برنمی گشت این اتفاق نمی افتاد. من شرمنده خانواده اش 
هستم مادرش بزرگی کرد و با گذشت از خون پسرش به 
من زندگی دوباره داد و حالا هم از شما قضات می خواهم 
در حد امکان در مجازاتم تخفیف قائل شوید. واقعاً از کارم 

پشیمان هستم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

گروه حوادث /  کامران علمدهی: پسر جوانی که به 
خاطر شوک از دست دادن نامزدش مرتکب قتل 

شده و تا یک قدمی چوبه دار رفته بود در حالی 
با پرداخت دیه رضایت گرفت که مادر مقتول دیه 

دریافتی را به کودکان بی سرپرست بخشید.

 گذشت از  طلب میلیاردی 
به حرمت نام امام علی)ع(

مرد بدهکار با رضایت دو شاکی و گذشت آنها از  طلب ۱۰ میلیارد 
ریالی خود از رفتن به زندان نجات یافت.

حجت الاسام والمسلمین سید حسین علوی معاون قضایی 
رئیس کل دادگستری و رئیس حل اختاف استان اردبیل اظهار 
کرد: ۲ نفر از همشهریان اردبیلی از فردی ۱۰ میلیارد ریال طلب 
داشتند، بعد از مدتی پرونده آنها به شعبه ۵ شورای حل اختاف 
شهرستان اردبیل ارجاع داده شد که با ورود اعضای باتجربه و پر 
تاش این شعبه و برگزاری جلسات متعدد و مستمر آنان توجیه 
شدند که فرد بدهکار به هیچ وجه قادر به پرداخت بدهی نیست و  
بی هیچ شائبه ای یک فرد ورشکسته است، بنابراین هر دو شاکی 
به احترام نام و یاد مولی الموحدین علی بن ابی طالب)ع( از حق 
خود گذشتند و راضی نشدند در این ایام مبارک ماه شعبان یک 

سرپرست خانواده روانه زندان شود.

مرگ راننده زیر لودر
  

راننده لودر در یک واحد معدنی واقع در معدن سنگ روستای 
»کروس بالا بر« اثر حادثه شغلی، جان خود را از دست داد.
 به گزارش ایلنا، این راننده لودر در حال اجرای عملیات برداشت 
خاک در معدن سنگ روستای کروس بالا از توابع بخش ایوانکی 
شهرستان گرمسار در استان سمنان بود که ناگهان لودر واژگون 
شد. امدادگران با تجهیزات در اختیار، اقدام به رهاسازی وی کردند 

اما راننده جان باخته بود. 
 

واژگونی آمبولانس حامل بیمار در جاده برفی
یک دستگاه آمبولانس حامل بیمار در آزادراه نطنز به اصفهان بر 

اثر بارش برف واژگون شد.
حسن صالحیان رئیس مرکز فوریت های پزشکی شهرستان نطنز 
گفت: حوالی ساعت ۶ صبح دوشنبه یک دستگاه آمبولانس 
متعلق به بیمارستان هاجر شهرکرد بر اثر لغزندگی در آزادراه نطنز 

به اصفهان واژگون شد.
وی افزود: این آمبولانس در حال اعزام بیمار به تهران بود که 
در حوالی پایگاه اورژانس روستای نیه در آزادراه نطنز به اصفهان 
واژگون شد و بیمار داخل آمبولانس، پرستار همراه بیمار و راننده 
آمبولانس مصدوم و برای تکمیل سیر درمان به بیمارستان منتقل 

. ند شد
 

کشف شیشه از چمدان 2 مسافر استانبول
 مأموران گیت بازرسی پلیس فرودگاه تبریز هنگام بررسی بار 
مسافران استانبول از ۲ مسافر زن و مرد که هر دو اهل اردبیل بوده 
اما نسبت فامیلی نداشتند، در مجموع ۳ کیلو و ۸۵۰ گرم شیشه 

)خالص(کشف کردند.
سرهنگ محسن لریان رئیس فرودگاه تبریز اعام کرد: مأموران 
از کف و جداره چمدان های این دو مسافر که به شکل ماهرانه 
موادمخدر را جاساز کرده بودند ماده مخدر شیشه کشف کردند 
و پرونده قانونی در این خصوص تشکیل شد و اقدامات قانونی در 

حال انجام است. 

از گوشه و کنار ایران

 

قرص و آمپول های نیروزا به مشتری ها نرسید
 فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف انواع قرص و آمپول های 

نیروزا به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال در شهرستان دیر استان خبر داد.
سردار حیدر سوسنی گفت: روزیکشنبه مأموران انتظامی شهر 
دوراهک و یگان امداد شهرستان دیر در اجرای طرح های مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز، از فعالیت قاچاقچیان در امر توزیع قرص های 

نیروزا مطلع شدند که موضوع را در دستور کار قرار دادند.
مقام وی با بیان اینکه پس از هماهنگی  با 

قضایی، منزل مورد نظر مورد 
بازرسی قرار گرفت، افزود: در 

بازرسی انجام گرفته تعداد 
۶۴۵ هزار انواع قرص و 
آمپول نیروزای غیرمجاز و 
بدون مجوز ساخت کشور 
هند کشف شد. در این 

عملیات ۲ متهم دستگیر 
و به مرجع قضایی معرفی 

. ند شد
 

مرگ خاموش 2 نگهبان
 دو نگهبان ساختمان نیمه ساز در اثر استنشاق گاز منوکسیدکربن 

به دلیل استفاده نکردن از دودکش استاندارد جان باختند.
  سرهنگ کامران ملکی فرمانده انتظامی شهرستان فردیس 
گفت: حوالی ساعت ۱۴ روز یکشنبه در پی اعام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره گازگرفتگی در یکی از بخش های 
این شهرستان، بافاصله اکیپی از مأموران انتظامی به محل 

اعزام شدند.
این مقام انتظامی افزود: پس از حضور مأموران پلیس و تیم های 
امدادی در محل حادثه مشخص شد ۲ مرد میانسال در اتاقک 
نگهبانی یک ساختمان نیمه کاره در حال استراحت بودند که 

دچار گازگرفتگی شده و جان خود را از دست دادند.

 سرقت های خشن راننده 
از اتباع بیگانه

گروه حوادث: راننده مسافربرنما که با زور و تهدید و ضرب و جرح از مسافرانش 
که اتباع غیرایرانی بودند سرقت و زورگیری می کرد از سوی پلیس دستگیر شد.

  سردار کارآگاه علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: با وقوع 
چند فقره سرقت مشابه همراه با ضرب و جرح از اتباع کشورهای همسایه 
بررسی موضوع رسیدگی در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان داد، فردی با استفاده از ۲ 
دستگاه خودرو سواری پژو و سمند با تردد در محدوده پایانه های مسافربری  به 
بهانه های مختلف از مسافران که از اتباع کشورهای همسایه بودند، زورگیری 

کرده است.
 رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه کارآگاهان در نخستین گام با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، هویت متهم 
را شناسایی کردند گفت: در گام بعدی کارآگاهان با اقدامات اطاعاتی و 
بررسی های تخصصی مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضایی موفق به دستگیری این فرد در یک عملیات منسجم 
شدند.  وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر ۱۰۰ فقره سرقت اعتراف کرد و ۱۵ مالباخته وی را 
شناسایی کردند. با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهم برای کشف 
جرایم احتمالی و شناسایی سایر مالباختگان دیگر در اختیار کارآگاهان اداره 

پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری متهم به قتل در خانه فامیل
 مرد جوان که پس از قتل دوستش متواری شده بود، با تاش 

کارآگاهان دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد.
سرهنگ علی کرمی رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه گفت: 
پس از اعام وقوع قتل مردی ۴۴ ساله در کرمانشاه و ارجاع 
پرونده به پلیس آگاهی، تاش برای دستگیری فرد قاتل آغاز شد. 
کارآگاهان با انجام کارهای اطاعاتی و تاش های شبانه روزی موفق 
به شناسایی مخفیگاه متهم ۳۹ ساله در منزل یکی از بستگانش 
شده و محل مورد نظر را به محاصره درآوردند و پس از هماهنگی 
با مقام قضایی طی عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر و به پلیس 
آگاهی منتقل کردند. متهم دستگیر شده در بازجویی ها به 
ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه اش را اختاف با مقتول عنوان کرد.

 

  کشف بیش از یک و نیم تن تریاک 
در سیستان و بلوچستان

 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۶۳۵ 
کیلوگرم مواد مخدر از قاچاقچیان در اقدام اطاعاتی پلیس 
استان در شهرستان های سراوان و خاش در ۴۸ ساعت گذشته 

خبر داد.
سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر استان و همچنین مأموران انتظامی  شهرهای 
سراوان و خاش، با رصد اطاعاتی و اقدامات تخصصی از فعالیت 
سوداگران مرگ و انتقال مواد افیونی 
مطلع شدند و موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. مأموران با اشراف 
اطاعاتی این فعالیت را رصد 
کرده و محموله ها را در موقعیت 
و فرصت مناسب در سراوان و 
خاش هدف عملیاتی قرار دادند 
و مقدار یک تن و ۶۳۵ کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد.


